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Brasiliansk kulturfestival i Skarpnäcks Kulturhus 
Den 26:e och 27:e november får stockholmarna chansen att fly novemberrusket och 
pigga upp sig med en heldos brasiliansk kultur. 
Brasiliansk mat, musik och såklart samba står på schemat när den första årliga 
Brazilian Winter Festival går av stapeln i Skarpnäcks Kulturhus.  
Lördagen den 26:e november är vigd helt åt dans och musik. Dansanta rytmer kommer 
att varvas med traditionella brasilianska toner då ungefär 15 (!) olika DJ’s, artister och 
sambagrupper samsas om utrymmet i Skarpnäcks Kulturhus.  
 
Under lördagen spelar bland annat gruppen Amaranto som åker ända från Brasilien för 
att besöka festivalen. Gruppen, som består av systrarna Marina, Flávia och Lúcia, har 
med sin kärlek för brasiliansk populärmusik hittills gett ut sex skivor i hemlandet.  
Kvällen avslutas med DJ Chicote som ofta spelar på de bästa klubbarna i hemstaden Rio 
De Janeiro. 
 
Det höga tempot fortsätter på söndagen 27:e november då det finns möjlighet för barn 
och unga att pröva på både capoeira och samba.  Gruppen Wild Capoeira Kids kommer 
både visa upp och lära ut capoeira åt den som vill. Viva Brasil kommer lite senare att 
hålla i en dansworkshop och det blir underhållning med Lost Clown. 
  
     
Brazilian Winter Festival är ett initiativ för att årligen främja kulturellt utbyte samt att 
förnya, förstärka och initiera samarbeten mellan olika aktörer i Brasilien och Sverige.  
 
Brazilian Winter Festival är ett arrangemang av Brasilianskt Centrum i Sverige, 
Stuieförbundet Vuxenskolan i Stockholm och Skarpnäcks Kulturhus.   
 
Mer information och hela programmet finns på: www.kultureniskarpnack.se och 
http://cariocakif.webnode.com/brazilian-winter-festival/ 
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Skarpnäcks kulturhus är en mötesplats för kultur och drivs av Skarpnäcks 
stadsdelsförvaltning. I huset finns teater- och danssalar, bibliotek, fotolabb, replokal, 
screentryck, konstvägg och café. 
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